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5150006960 | PB & Grape Jelly on Wheat, no HFCS, non-GMO 11.70 2.60 1 72 300 150 50% 16 3.5 0 0 280 32 4 15 0 0 4 097940 1 0 1
5150006961 | PB & Strawberry Jam on Wheat, no HFCS, non-GMO 11.70 2.60 1 72 300 150 50% 16 3.5 0 0 280 33 4 15 0 0 4 097941 1 0 1
5150021027 | PB & Grape Jelly on Wheat, no HFCS, non-GMO 23.85 5.30 1 72 600 300 50% 33 7 0 0 530 64 7 30| 18 0 0 6 10 097938 2 0 2
5150021028 | PB & Strawberry Jam on Wheat, no HFCS, non-GMO 23.85 5.30 1 72 600 300 50% 33 7 0 0 530 64 7 30| 18 0 0 6 10 097939 2 0 2
5150092100 | Peanut Butter Cups 8.25 1.10 1 120 180 140 78% 15 2.5 0 0 130 8 2 3 6 0 0 2 4 N/A 1 0 0
5150024331 | Peanut Butter Cans 24.00 64.00 1 210 190 130 68% 16 2.5 0 0 140 8 2 3 7 0 0 2 4 N/A 1 0 0

For additional product information visit http://dese.mo.gov/divadm/food/nutritional facts index.html
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker’s® Uncrustables® Brand 2.6 oz Peanut Butter and Grape Jelly Sandwich
Made with Sugar on Wheat Bread (51500-06960)

ITEM INFORMATION

DESCRIPTION NET WEIGHT  UNITS/ICASE UPC CODE
Smucker’s® Uncrustables® Brand Peanut 2.6 oz (769g) 72 51500-06960
Butter and Grape Jelly Sandwich on Wheat
Bread

PRODUCT INFORMATION

GENERAL DESCRIPTION Peanut butter and grape jelly sandwich on wheat bread made with
the crust trimmed off, individually wrapped and frozen. Each 2.6 oz
sandwich (ready for serving) contains 1.0 ounce of equivalent
cooked lean meat/meat alternate and 1.0 ounce equivalent serving
of grains/breads.

ALLERGENS Peanuts, Wheat

KOSHER CERTIFICATION Kosher-Orthodox Union — Pareve

LABEL CLAIMS/WARNINGS Whole Grain Council Stamp Basic
8g or more per serving
Eat 48g or more of whole grains daily

NSF Certified non-GMO True North

STORAGE & HANDLING

Product must be transported and stored at 0F + 10°F.
Do not microwave
Uncrustables can be merchandised in three ways: Frozen, Refrigerated, Ambient.

1) Merchandise Frozen
a. Keep the product in the freezer either in cases, cartons, or individually. To consume, thaw at
room temperature for 30-60 minutes.
2) Merchandise Refrigerated
a. To merchandise individual sandwiches, remove frozen individual sandwiches from freezer and
place directly into the refrigeration unit. Product can be held refrigerated for up to 24 hours;
holding beyond 24 hours will quickly dry out the bread. For best consumer experience, product
should be held at room temperature for 30-60 minutes prior to consumption. Dispose of any
unsold product after 24 hours.
3) Merchandise Ambient
a. Remove frozen sandwiches from the carton; thaw individual sandwiches at room temperature
for 30-60 minutes. Do not refreeze or refrigerate unsold product. Dispose of any unsold
product after 10 hours.

SHELF LIFE
SHELF LIFE, FROZEN 9 months from production date
SHELF LIFE, REFRIGERATED 24 hours
SHELF LIFE, AMBIENT 10 hours
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker’s® Uncrustables® Brand 2.6 oz Peanut Butter and Grape Jelly Sandwich

Made with Sugar on Wheat Bread (51500-06960)
MICROBIOLOGICAL PROPERTIES

PROPERTY SPECIFICATION
AEROBIC PLATE COUNT <10,000/g

E. coli Negative

S. aureus <100/g
SALMONELLA Negative

L. monocytogenes Negative

PRODUCTION CODE INFORMATION

CASE BEST IF USED BY MMM DD YYYY
(2 line code) Best if used by code: MMM = Month, DD = Day, YYYY = Year
[Example: SEP 05 2008]

Y DDD PPP HH:MM L

Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
PPP = Manufacturing location, HH:MM = Military time,
L = Manufacturing line

[Example: 7 339 465 14:45 2]

POUCH Y DDD PPP HH:MM L
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
PPP = Manufacturing location, HH:MM = Military time,
L = Manufacturing line
[Example: 7 339 465 14:45 2]
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker’s® Uncrustables® Brand 2.6 oz Peanut Butter and Grape Jelly Sandwich
Made with Sugar on Wheat Bread (51500-06960)

NUTRITION FACTS & INGREDIENT DECLARATION

T INGREDIENTS: PEANUT BUTTER: PEANUTS, SUGAR, CONTAINS
N ut"tlon _FaCts 2% OR LESS OF: MOLASSES, FULLY HYDROGENATED VEGETABLE
72 servings per container OILS (RAPESEED AND SOYBEAN), MONO AND DIGLYCERIDES,
Serving size 1 sandwich (769) | ga| T BREAD: UNBLEACHED WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED
Amount per serving UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,
Calories 300| NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE,

% Daily Value® RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, YEAST, CONTAINS 2%
Total Fat 169 21% OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, DOUGH
Saturated Fat 3.5g 17% CONDITIONERS (DISTILLED MONQ AND DIGLYCERIDES, SODIUM
Trans Fat 0g STEAROYL LACTYLATE, DATEM, ENZYMES [WITH WHEAT
Chalesteral (g 0% STARCH, ASCORBIC ACID, CALCIUM PEROXIDE]). GRAPE JELLY:
S Z%|  SUGAR, GRAPE JUICE, CONTAINS 2% OR LESS OF: PECTIN,
Tl e 2% | CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE).
ietary Fiber 4g 13%
Total Sugars 15g CN
Includes 12g Added Sugars 25% 097940

' Fmi"'gg_ Each 2.68 oz Peanut Butter and Grape Jelly Sandwich on Wheat
Vitamin D Omeg 0% N Bre?.d provide; 1.00 oz equiyalent meat alternate and 1.00 oz .
Calcium 43mg 4% equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern
tron 1mg 6% Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the
Potassium 235mg 6% Food and Nutrition Service, USDA 2-19).

e o o o b it A Dt s CN
day is used for general nutrition advice. CN

097983
Bach 2.68 oz Peanut Butter and Grape Jelly Sandwich on Wheat
Bread provides 1.00 oz equivaleni meal aliernale and 1.00 oz
equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the
Food and Nutrition Service, USDA 2-19).

INSPECTED BY THE

U.S. DEPT. OF AGRICULTURE
IN ACCORDANCE WITH CN
FNS REQUIREMENTS

CN

CERTIFICATION STATEMENT CN

| certify that the above information is true and correct. Product specification information does not
represent lot specific data.

Becky Hostetler, Senior Manager, Research & Development — Away From Home

CERTIFICATION DATE 08/28/2019 REVISION NUMBER: 04
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker’s® Uncrustables® Brand 2.6 oz Peanut Butter and Strawberry Jam
Sandwich on Wheat Bread (51500-06961)

ITEM INFORMATION

DESCRIPTION NET WEIGHT  UNITSICASE UPC CODE
Smucker’s® Uncrustables® Brand Peanut 2.6 oz (76g) 72 51500-06961
Butter and Strawberry Jam Sandwich on Wheat
Bread

PRODUCT INFORMATION

GENERAL DESCRIPTION Peanut butter and strawberry jam sandwich on wheat bread made
with the crust trimmed off, individually wrapped and frozen. Each
2.6 oz sandwich (ready for serving) contains 1.0 ounce of
equivalent meat alternate and 1.0 ounce equivalent grains.
ALLERGENS Peanuts, Wheat
KOSHER CERTIFICATION Kosher-Orthodox Union — Pareve
LABEL CLAIMS/WARNINGS Whole Grain Council Stamp Basic
8g or more per serving
Eat 48g or more of whole grains daily
No High Fructose Corn Syrup
NSF non-GMO True North

STORAGE & HANDLING

Product must be transported and stored at 0F = 10° F.
Do not microwave.
Uncrustables can be merchandised in three ways: Frozen, Refrigerated, Ambient.

1) Merchandise Frozen
a. Keep the product in the freezer either in cases, cartons, or individually. To consume, thaw at
room temperature for 30-60 minutes.
2) Merchandise Refrigerated
a. To merchandise individual sandwiches, remove frozen individual sandwiches from freezer and
place directly into the refrigeration unit. Product can be held refrigerated for up to 24 hours;
holding beyond 24 hours will quickly dry out the bread. For best consumer experience, product
should be held at room temperature for 30-60 minutes prior to consumption. Dispose of any
unsold product after 24 hours.
3) Merchandise Ambient
a. Remove frozen sandwiches from the carton; thaw individual sandwiches at room temperature
for 30-60 minutes. Do not refreeze or refrigerate unsold product. Dispose of any unsold
product after 10 hours.

SHELF LIFE
SHELF LIFE, FROZEN 9 months from production date
SHELF LIFE, REFRIGERATED 24 hours
SHELF LIFE, AMBIENT 10 hours

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION e PAGE 1 OF 3

THE J.M. SMUCKER COMPANY ¢ STRAWBERRY LANE, ORRVILLE, OHIO 44667-0280
TELEPHONE (330) 682-3000  FAX (330) 684-3370 ® www.smuckers.com




The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker’s® Uncrustables® Brand 2.6 oz Peanut Butter and Strawberry Jam

Sandwich on Wheat Bread (51500-06961)
MICROBIOLOGICAL PROPERTIES

PROPERTY SPECIFICATION
AEROBIC PLATE COUNT <10 ,OOO/g

E. coli Negative

S. aureus <100/g
SALMONELLA Negative

L. monocytogenes Negative

PRODUCTION CODE INFORMATION

CASE BEST IF USED BY MMM DD YYYY
(2 line code) Best if used by code: MMM = Month, DD = Day, YYYY = Year
[Example: SEP 05 2008]

Y DDD PPP HH:MM L

Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
PPP = Manufacturing location, HH:MM = Military time,
L = Manufacturing line

[Example: 7 339 465 14:45 2]

POUCH Y DDD PPP HH:MM L
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
PPP = Manufacturing location, HH:MM = Military time,
L = Manufacturing line
[Example: 7 339 465 14:45 2]
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The J.M. Smucker Company

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker’s® Uncrustables® Brand 2.6 oz Peanut Butter and Strawberry Jam
Sandwich on Wheat Bread (51500-06961)

NUTRITION FACTS & INGREDIENT DECLARATION

Nutrition Facts

72 servings per container
Serving size 1 sandwich (76g)

300

% Daily Value*
21%
17%

Amount per serving

Calories

Total Fat 16g
Saturated Fat 3.5g
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 280mg 12%

Total Carbohydrate 33g 12%
Dietary Fiber 4g 14%
Total Sugars 15g

Includes 13g Added Sugars

26%

Protein 99

| B S AR T A e T e S T ]
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 44mg 4%
Iron 1mg 6%
Potassium 242mg 6%

“The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes ta a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: PEANUT BUTTER: PEANUTS, SUGAR, CONTAINS
2% OR LESS OF: MOLASSES, FULLY HYDROGENATED VEGETABLE
OILS (RAPESEED AND SOYBEAN), MONO AND DIGLYCERIDES,
SALT. BREAD: UNBLEACHED WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED
UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,
NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, YEAST, CONTAINS 2%
OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, DOUGH
CONDITIONERS (DISTILLED MONO AND DIGLYCERIDES, SCDIUM
STEAROYL LACTYLATE, DATEM, ENZYMES [WITH WHEAT
STARCH, ASCORBIC ACID, CALCIUM PEROXIDE]). STRAWBERRY
JAM: SUGAR, STRAWBERRIES, CONTAINS 2% OR LESS OF:
PECTIN, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE).

CN

097941
Each 2.68 oz Peanut Butter and Strawberry Jam Sandwich on
Wheat Bread provides 1.00 oz equivalent meat alternate and 1.00
oz equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern CN
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the
Food and Nutrition Service, USDA 2-19).

CN

[

INSPECTED BY THE

U.S. DEPT. OF AGRICULTURE

IN ACCORDANCE WITH
FNS REQUIREMENTS

CN

097984
Each 2.68 oz Peanut Butter and Strawberry Jam Sandwich on
Wheat Bread provides 1.00 oz equivalent meat alternate and 1.00
oz equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the
Food and Nutrition Service, USDA 2-19).

CN

CERTIFICATION STATEMENT

CN

| certify that the above information is true and correct. Product specification information does not

represent lot specific data.

Becky Hostetler, Senior Manager, Research & Development — Away From Home

CERTIFICATION DATE

08/28/2019
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker’s® Uncrustables® Brand 5.3 oz Peanut Butter and Grape Jelly Sandwich on
Wheat Bread (51500-21027)

ITEM INFORMATION

DESCRIPTION NET WEIGHT  UNITS/CASE  UPC CODE
Smucker’s® Uncrustables® Brand Peanut 5.3 oz (150g) 72 51500-21027
Butter and Grape Jelly Sandwich on Wheat
Bread

PRODUCT INFORMATION

GENERAL DESCRIPTION Peanut butter and grape jelly sandwich on wheat bread made with
the crust trimmed off, individually wrapped and frozen. Each 5.3 oz
sandwich (ready for serving) contains 2.0 ounce of equivalent
cooked lean meat/meat alternate and 2.0 ounce equivalent serving
of grains/breads.

ALLERGENS Peanuts, Wheat
KOSHER CERTIFICATION Kosher-Orthodox Union — Pareve
LABEL CLAIMS/WARNINGS Whole Grain Council Stamp Basic
16g or more per serving
Eat 48g or more of whole grains daily
No High Fructose Corn Syrup
NSF non-GMO True North
No High Fructose Corn Syrup

STORAGE & HANDLING

Product must be transported and stored at 0F £ 10°F.
Do not microwave.
Uncrustables can be merchandised in three ways: Frozen, Refrigerated, Ambient.
1. Merchandise Frozen
a. Keep the product in the freezer either in cases, cartons, or individually. To consume, thaw at
room temperature for 30-60 minutes.
2. Merchandise Refrigerated
a. To merchandise individual sandwiches, remove frozen individual sandwiches from freezer and
place directly into the refrigeration unit. Product can be held refrigerated for up to 24 hours;
holding beyond 24 hours will quickly dry out the bread. For best consumer experience, product
should be held at room temperature for 30-60 minutes prior to consumption. Dispose of any
unsold product after 24 hours.
3. Merchandise Ambient
a. Remove frozen sandwiches from the carton; thaw individual sandwiches at room temperature
for 30-60 minutes. Do not refreeze or refrigerate unsold product. Dispose of any unsold
product after 10 hours.

SHELF LIFE
SHELF LIFE, FROZEN 9 months from production date
SHELF LIFE, REFRIGERATED 24 hours
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker’'s® Uncrustables® Brand 5.3 oz Peanut Butter and Grape Jelly Sandwich on

Wheat Bread (51500-21027)
SHELF LIFE, AMBIENT 10 hours

MICROBIOLOGICAL PROPERTIES

PROPERTY SPECIFICATION
AEROBIC PLATE COUNT <1 0,000/g

E. coli Negative

S. aureus <100/g
SALMONELLA Negative

L. monocytogenes Negative

PRODUCTION CODE INFORMATION

CASE BEST IF USED BY MMM DD YYYY
(2 line code) Best if used by code: MMM = Month, DD = Day, YYYY = Year
[Example: SEP 05 2008]

Y DDD PPP HH:MM L

Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
PPP = Manufacturing location, HH:MM = Military time,
L = Manufacturing line

[Example: 7 339 465 14:45 2]

POUCH Y DDD PPP HH:MM L
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
PPP = Manufacturing location, HH:MM = Military time,
L = Manufacturing line
[Example: 7 339 465 14:45 2]

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION « PAGE 2 OF 3

THE J.M. SMUCKER COMPANY e STRAWBERRY LANE, ORRVILLE, OHIO 44667-0280
TELEPHONE (330) 682-3000 e FAX (330) 684-3370 e www.smuckers.com




The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker’s® Uncrustables® Brand 5.3 oz Peanut Butter and Grape Jelly Sandwich on
Wheat Bread (51500-21027)

NUTRITION FACTS & INGREDIENT DECLARATION

Nutrition Facts

72 servings per container
Serving size 1 sandwich (150g)

Amount per serving

INGREDIENTS: PEANUT BUTTER: PEANUTS, SUGAR, CONTAINS
2% OR LESS OF: MOLASSES, FULLY HYDROGENATED VEGETABLE
OILS (RAPESEED AND SOYBEAN), MONO AND DIGLYCERIDES,
SALT. BREAD: UNBLEACHED WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED
UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,

Calories 600 | NACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE,
% Daily Value* RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, YEAST, CONTAINS 2%

Total Fat 33g 42% OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, DOUGH

Saturated Fat 7g 35% CONDITIONERS (DISTILLED MONO AND DIGLYCERIDES, SODIUM

Trans Fat Og STEAROYL LACTYLATE, DATEM, ENZYMES [WITH WHEAT
Cholesterol Omg 0% STARCH, ASCORBIC ACID, CALCIUM PEROXIDE]). GRAPE JELLY:
Sl B3 2% | SUGAR, GRAPE JUICE, CONTAINS 2% OR LESS OF: PECTIN,
il el 23% | CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE).

Dietary Fiber 7g 25%

Total Sugars 30g CN

Includes 26g Added Sugars 52% 097938
Protein 189 Each 5.29 oz Peanut Butter and Grape Jelly Sandwich
Vitamin D Omeg 0% on Wheat Bread provides 2.00 oz equivalent meat
Calcium 88mg 8% | CN alternate and 2.00 oz equivalent grains for the Child
fron 200 1 Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo
Bad ol — and statement authorized by the Food and Nutrition
s G e e A ey 3t 2003 S Service, USDA 2-19).
day is used for general nutrition advice.
INSPECTED BY THE CN
. U.S. DEPT. OF AGRICULTURE |

IN ACCORDANCE WITH
i FNS REQUIREMENTS

CERTIFICATION STATEMENT

| certify that the above information is true and correct. Product specification information does not
represent lot specific data.

Becty A tostat O

Becky Hostetler, Senior Manager, Research & Development — Away From Home

CERTIFICATION DATE 03/13/2019 REVISION NUMBER: 04
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker’s® Uncrustables® Brand 5.3 oz Peanut Butter and Strawberry Jam
Sandwich on Wheat Bread (51500-21028)

ITEM INFORMATION

DESCRIPTION NET WEIGHT  UNITS/ICASE UPC CODE
Smucker’s® Uncrustables® Brand Peanut 5.3 0z (150qg) 72 51500-21028
Butter and Strawberry Jam Sandwich on Wheat
Bread

PRODUCT INFORMATION

GENERAL DESCRIPTION Peanut butter and grape jelly sandwich on wheat bread made with
the crust trimmed off, individually wrapped and frozen. Each 5.3 oz
sandwich (ready for serving) contains 2.0 ounce of equivalent
cooked lean meat/meat alternate and 2.0 ounce equivalent serving
of grains/breads.

ALLERGENS Peanuts, Wheat
KOSHER CERTIFICATION Kosher-Orthodox Union — Pareve
LABEL CLAIMS/WARNINGS Whole Grain Council Stamp Basic
16g or more per serving
Eat 48g or more of whole grains daily
No High Fructose Corn Syrup
NSF non-GMO True North

STORAGE & HANDLING

Product must be transported and stored at 0F £ 10° F.
Do not microwave.
Uncrustables can be merchandised in three ways: Frozen, Refrigerated, Ambient.

1. Merchandise Frozen
a. Keep the product in the freezer either in cases, cartons, or individually. To consume, thaw at
room temperature for 30-60 minutes.
2, Merchandise Refrigerated
a. To merchandise individual sandwiches, remove frozen individual sandwiches from freezer and
place directly into the refrigeration unit. Product can be held refrigerated for up to 24 hours;
holding beyond 24 hours will quickly dry out the bread. For best consumer experience, product
should be held at room temperature for 30-60 minutes prior to consumption. Dispose of any
unsold product after 24 hours.
3. Merchandise Ambient
a. Remove frozen sandwiches from the carton; thaw individual sandwiches at room temperature
for 30-60 minutes. Do not refreeze or refrigerate unsold product. Dispose of any unsold
product after 10 hours.

SHELF LIFE
SHELF LIFE, FROZEN 9 months from production date
SHELF LIFE, REFRIGERATED 24 hours
SHELF LIFE, AMBIENT 10 hours
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker’s® Uncrustables® Brand 5.3 oz Peanut Butter and Strawberry Jam

Sandwich on Wheat Bread (51500-21028)
MICROBIOLOGICAL PROPERTIES

PROPERTY SPECIFICATION
AEROBIC PLATE COUNT <10,000/g

E. coli Negative

S. aureus <100/g
SALMONELLA Negative

L. monocytogenes Negative

PRODUCTION CODE INFORMATION

CASE BEST IF USED BY MMM DD YYYY
(2 line code) Best if used by code: MMM = Month, DD = Day, YYYY = Year
[Example: SEP 05 2008]

Y DDD PPP HH:MM L

Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
PPP = Manufacturing location, HH:MM = Military time,
L = Manufacturing line

[Example: 7 339 465 14:45 2]

POUCH Y DDD PPP HH:MM L
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
PPP = Manufacturing location, HH:MM = Military time,
L = Manufacturing line
[Example: 7 339 465 14:45 2]

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION e PAGE 2 OF 3

THE J.M. SMUCKER COMPANY e STRAWBERRY LANE, ORRVILLE, OHIO 44667-0280
TELEPHONE (330) 682-3000  FAX (330) 684-3370 e www.smuckers.com




The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker’s® Uncrustables® Brand 5.3 oz Peanut Butter and Strawberry Jam
Sandwich on Wheat Bread (51500-21028)

NUTRITION FACTS & INGREDIENT DECLARATION

Nutrition Facts

72 servings per container
Serving size 1 sandwich (150g)

Amount per serving

Calories 600
% Daily Value*
Total Fat 339 - 42%
Saturated Fat 7g 35%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 530mg 23%
Total Carbohydrate 64g 23%
7 Dietary Fiber 7g - 27%

Total Sugars 30g
Includes 27g Added Sugars 53%

Protein 18g

R e T e el Y NS S R |
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 89mg 6%
Iron 2mg 10%
Potassium 480mg 10%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

U.S. DEPT. OF AGRICULTURE
IN ACCORDANCE WITH

| FNS REQUIREMENTS |

CERTIFICATION STATEMENT

INGREDIENTS: PEANUT BUTTER: PEANUTS, SUGAR, CONTAINS
2% OR LESS OF: MOLASSES, FULLY HYDROGENATED
VEGETABLE OILS (RAPESEED AND SOYBEAN), MONO AND
DIGLYCERIDES, SALT. BREAD: UNBLEACHED WHOLE WHEAT
FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR,
MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR,
YEAST, CONTAINS 2% OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, SOYBEAN
OIL, SALT, DOUGH CONDITIONERS (DISTILLED MONQC AND
DIGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, DATEM,
ENZYMES [WITH WHEAT STARCH, ASCORBIC ACID, CALCIUM
PEROXIDE]). STRAWBERRY JAM: SUGAR, STRAWBERRIES,
CONTAINS 2% OR LESS OF: PECTIN, CITRIC ACID, POTASSIUM
SORBATE (PRESERVATIVE).

CN

CN

097939
Each 5.29 oz Peanut Butter and Grape Jelly Sandwich
on Wheat Bread provides 2.00 oz equivalent meat
alternate and 2.00 oz equivalent grains for the Child
Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo
and statement authorized by the Food and Nutrition
Service, USDA 2-19).

CN

CN

| certify that the above information is true and correct. Product specification information does not

represent lot specific data.

Beety HLHostet b

Becky Hostetler, Senior Manager, Research & Development — Away From Home

CERTIFICATION DATE

03/13/2019

REVISION NUMBER: 04
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

JIF® Creamy Peanut Butter

ITEM INFORMATION

DESCRIPTION NET WEIGHT  UNITS/CASE  UPC CODE
Jif® Creamy Peanut Butter

4 |b 6 51500-24331
PRODUCT INFORMATION
GENERAL DESCRIPTION Conforms to 21CFR164 Subpart B--Requirements for Specific
Standardized Tree Nut and Peanut Products.
ALLERGENS Peanuts
KOSHER CERTIFICATION Orthodox Union - Pareve
LABEL CLAIMS/WARNINGS 79 protein per serving
- See nutrition information for fat and saturated fat content.
Non-GMO
- Certified NSF Non-GMO True North by NSF International
Gluten Free
Contains No Artificial Preservatives
CHEMICAL / PHYSICAL PROPERTIES
PROPERTY SPECIFICATION
FLAVOR Slightly sweet freshly roasted and ground peanut flavor
COLOR Light brown with a slight sheen
TEXTURE Soft and spreadable with no oil separation

STORAGE & HANDLING

Ambient temperature, dry recommended.

SHELF LIFE

SHELF LIFE, AMBIENT 24 months from production date

MICROBIOLOGICAL PROPERTIES

PROPERTY SPECIFICATION
AEROBIC PLATE COUNT <10,000/g

E. coli Negative
SALMONELLA Negative

GNI <5,000/g
LISTERIA monocytogenes Negative
AFLATOXIN 15 ppb maximum
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

JIF® Creamy Peanut Butter

PRODUCTION CODE INFORMATION

CASE/JAR Y DDD PPP HH:MM L
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
PPP = Manufacturing location, HH:MM = Military time,
L = Manufacturing line
[Example: 9 099 425 23:23 6]

NUTRITION FACTS & INGREDIENT DECLARATION

Nutrition Amountserving % DV* Amountserving %DV INGREDIENTS: ROASTED
16 2% Total % :
ki 2 DCat & 30 CONTAINS 2% OR LESS OF:
Trans Fat Og Total Sugars 3 HYDROGENATED VEGETABLE OIL
: Cholest Omg 0%  Incl 2gAdded Sugars 4%  (RAPESEED AND SOYBEAN),
Serv size 2 Thsp (33g)
Sodium 1407g ¥ ProwinTg 2 MONO AND DIGLYCERIDES, SALT.
. e s e s v D R R e PO ST e e S P N A e
Calories 19 VitD Orog 0% » Calcium 16mg 2% » Iron 1mg 4% + Potas 192mg 4%
Ll Vit E 2mg 15% + Niacin Smg 30%
*The % Daily Vialue tels you how much 2 nutrent in 3 senving of food contributes to a daily det 2.000
czlonzs a day is used for general nulribon advice

CERTIFICATION STATEMENT

| certify that the above information is true and correct. Product specification information does not
represent lot specific data.

Do

Danette Cozart, Corporate QA Manager
CERTIFICATION DATE 02/06/2018 REVISION NUMBER: 04
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Jif® Creamy Peanut Butter
ITEM INFORMATION

DESCRIPTION NET WEIGHT  UNITSICASE UPC CODE
Jif® Creamy Peanut Butter 1.1 0z (31.29) 120 51500-92100

PRODUCT INFORMATION

GENERAL DESCRIPTION Conforms to 21CFR164 Subpart B--Requirements for Specific

Standardized Tree Nut and Peanut Products.

ALLERGENS Peanuts

KOSHER CERTIFICATION Orthodox Union

LABEL CLAIMS/WARNINGS Gluten Free

CHEMICAL / PHYSICAL PROPERTIES

PROPERTY SPECIFICATION

FLAVOR Slightly sweet freshly roasted and ground peanut flavor
COLOR Light brown with a slight sheen

TEXTURE Soft and spreadable with no oil separation

STORAGE & HANDLING

Ambient temperature, dry recommended.

SHELF LIFE

SHELF LIFE, AMBIENT 9 months from production date

MICROBIOLOGICAL PROPERTIES

PROPERTY SPECIFICATION
AEROBIC PLATE COUNT <10,000/g

E. coli Negative
SALMONELLA Negative

GNI <5,000/g
LISTERIA monocytogenes Negative
AFLATOXIN 15 ppb maximum
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Jif® Creamy Peanut Butter
PRODUCTION CODE INFORMATION

CASE BEST IF USED BY: MMM DD YYYY
[Example: Aug 09 2016]
YDDDPPPLL HH:MM:SS
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
PPP = Manufacturing location, LL = Manufacturing line
HH:MM:SS = Military time
[Example: 534342506 23:23:12 ]

CuP YDDDS
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
S = Manufacturing shift
[Example: 5221B]

NUTRITION FACTS & INGREDIENT DECLARATION

Nutrition Facts | S5 d st ame | INGREDIENTS: MADE FROM
Seming Shed wit(31.95) sopendng oo csonnesds | ROASTED PEANUTS AND SUGAR,
Servings Per Container 120 o Fat Less than 65 800 CONTAINS 2% OR LESS OF:
S ————| T e D o | (MOLASSES, FULLY
Calories 180 Calories from Fat 140 %"ggrgarbqhvdratzessman ggﬂiiﬂmg g%%{)mg HYDROGENATED VEGETABLE
ety v | Proen 29 g OILS (RAPESEED AND SOYBEAN),
T = MONO AND DIGLYCERIDES, SALT.
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 130mg 5%
Total Carbohydrate 89 3%
Dietary Fiber 2g 9%
Sugars 3g
Protein 6g 7%
Vitamin A 0% + Vitamin C 0%
Calcium 2% + Iron 4%
Vitamin E 10% » Riboflavin 2%
| Niacin 20%

CERTIFICATION STATEMENT

| certify that the above information is true and correct. Product specification information does not
represent lot specific data.

Danette Cozart, Corporate QA Manager
CERTIFICATION DATE 09/17/2018 REVISION NUMBER: 01
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UnCYustables

The J.M. Smucker Company
PRODUCT FORMULATION STATEMENT

Smucker’s® Uncrustables® Brand 2.6 oz Sandwich on Wheat Bread

ITEM INFORMATION

DESCRIPTION

NET WEIGHT UNITS/CASE UPC CODE

Smucker’s® Uncrustables® Brand Sandwich 2.6 0z (769) 72 51500-06960

on Wheat Bread

GRAINS/BREADS CALCULATIONS

51500-06961

REFERENCE

EXHIBIT A PRODUCT GROUP
PORTION SIZE AS PURCHASED

WEIGHT OF 1 OUNCE EQUIVALENT
AS LISTED IN SP 30-2012

WHOLE GRAIN RICH OUNCE
EQUIVILENCY CREDIT

Food Buying Guide for Child Nutrition Programs Revised
November 2001 Section 3 Grains/Breads; USDA Memo Code SP
30-2012: Revised exhibit A weights per oz equivalent

Group B: Breads

28 gm

1o0zeq=28gm

28.0 gm in product + 28.0 gm serving size

= 1 oz eq (rounded down to the nearest 0.25 oz)

This product meets Whole Grain-Rich criteria
This product does not contain non-creditable grains

MEAT/MEAT ALTERNATE CALCULATIONS

REFERENCE

COLUMN 1 FOOD AS PURCHASED,
AP

COLUMN 4 SERVING SIZE PER
MEAL
CONTRIBUTION

WEIGHT OF MEAT ALTERNATE IN
PRODUCT

EQUIVALENT MEAT/MEAT
ALTERNATE
CREDIT

Food Buying Guide for Child Nutrition Programs Revised
November 2001 Section 1 Meat/Meat Alternates

Peanut Butter

2 tablespoons nut/seed butter (1.1 oz) = 1 oz equivalent meat/
meat alternate

110z

1.1 oz in product = 2 tablespoons nut/seed butter (1.1 oz)
= 1.0 oz equivalent (rounded down to the nearest 0.25 o0z)
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The J.M. Smucker Company
PRODUCT FORMULATION STATEMENT

Smucker’s® Uncrustables® Brand 2.6 oz Sandwich on Wheat Bread

CERTIFICATION / CREDITING STATEMENT

| certify that the above information is true and correct and that a 2.60 ounce serving of the above
product (ready for serving) contains 1.0 ounce of equivalent cooked lean meat/meat alternate and
1.0 ounce equivalent serving of Grains/Breads for the Child Nutrition Programs when prepared
according to the directions. | further certify that non-creditable grains are not above 0.24 oz eq per
portion.

%C%{ kaf—b&am

Becky Hostetler, Senior Manager, Research & Development — Away From Home

CERTIFICATION DATE 03/13/2017 REVISION NUMBER: 01
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The J.M. Smucker Company
PRODUCT FORMULATION STATEMENT

Smucker’s® Uncrustables® Brand 5.3 oz Sandwich on Wheat Bread

ITEM INFORMATION

DESCRIPTION NET WEIGHT  UNITS/CASE UPC CODE
Smucker’s® Uncrustables® Brand Sandwich 5.3 oz (150g) 72 51500-21027
Made on Wheat Bread 51500-21028

GRAINS/BREADS CALCULATIONS

REFERENCE

SERVING SIZE PER MEAL
CONTRIBUTION

WEIGHT OF 1 OUNCE EQUIVALENT
AS LISTED IN SP 30-2012

OUNCE EQUIVALENT SERVINGS

Food Buying Guide for Child Nutrition Programs Revised
November 2001 Section 3 Grains/Breads; USDA Memo Code SP
30-2012: Revised exhibit A weights per oz equivalent

32 gm
10zeq=16gm

32 gm flour in product + 16 gm flour serving size
= 2 0z eq (rounded down to the nearest 0.25 0z)

This product meets Whole Grain-Rich criteria
This product does not contain non-creditable grains

MEAT/MEAT ALTERNATE CALCULATIONS

REFERENCE

COLUMN 1 FOOD AS PURCHASED,
AP

COLUMN 4 SERVING SIZE PER
MEAL
CONTRIBUTION

WEIGHT OF MEAT ALTERNATE IN
PRODUCT

EQUIVALENT MEAT/MEAT
ALTERNATE
CREDIT

Food Buying Guide for Child Nutrition Programs Revised
November 2001 Section 1 Meat/Meat Alternates

Peanut Butter

2 tablespoons nut/seed butter (1.1 0z) = 1 oz equivalent meat/
meat alternate

2207

2.2 oz in product + 2 tablespoons nut/seed butter (1.1 0z)
= 2.0 oz equivalent meat/ meat alternate (rounded down to the
nearest 0.25 0z)
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The J.M. Smucker Company
PRODUCT FORMULATION STATEMENT

Smucker’s® Uncrustables® Brand 5.3 oz Sandwich on Wheat Bread

CERTIFICATION / CREDITING STATEMENT

| certify that the above information is true and correct and that a 5.30 ounce serving of the above
product (ready for serving) contains 2.0 ounce of equivalent cooked lean meat/meat alternate and
2.0 ounce equivalent serving of Grains/Breads for the Child Nutrition Programs when prepared
according to the directions. I further certify that non-creditable grains are not above 0.24 oz eq per
portion.

Becky Hostetler, Senior Manager, Research & Development — Away From Home
CERTIFICATION DATE 03/13/2017 REVISION NUMBER: 01
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The J.M. Smucker Company
PRODUCT FORMULATION STATEMENT

Jif® Creamy Peanut Butter

ITEM INFORMATION

DESCRIPTION NET WEIGHT UNITS/CASE UPC CODE
Jif® Creamy Peanut Butter 4 1b (64 oz) 6 51500-24331

MEAT/MEAT ALTERNATE CALCULATIONS

REFERENCE Food Buying Guide for Child Nutrition Programs Revised May
2017 Section 1 Meat/Meat Alternates

COLUMN 1 FOOD AS PURCHASED, Peanut Butter
AP

COLUMN 4 SERVING SIZE PER 2 tablespoons nut/seed butter (1.1 0z) = 1 oz meat alternate
MEAL CONTRIBUTION

SERVINGS OF MEAT ALTERNATE 64 oz in product + 1.1 oz peanut butter = 58 oz meat alternate
PER CONTAINER equivalent (rounded down to the nearest 0.25 oz)

CERTIFICATION / CREDITING STATEMENT

| certify that the above information is true and correct and that a 1.1 ounce serving of the above
product (ready for serving) contains 1.0 ounce of equivalent cooked lean meat/meat alternate for the
Child Nutrition Programs when prepared according to the directions.

’&% A Hostetéed

Becky Hostetler, Senior Manager, Research & Development — Away From Home

CERTIFICATION DATE 9/20/2018 REVISION NUMBER: 02

PRODUCT FORMULATION STATEMENT e PAGE 1 OF 1

THE J.M. SMUCKER COMPANY e STRAWBERRY LANE, ORRVILLE, OHIO 44667-0280
TELEPHONE (330) 682-3000 o FAX (330) 684-3370 e www.smuckers.com




The J.M. Smucker Company
PRODUCT FORMULATION STATEMENT

Jif® Creamy Peanut Butter

ITEM INFORMATION

DESCRIPTION NET WEIGHT UNITS/CASE UPC CODE
Jif® Creamy Peanut Butter 1.1 0z (31.29) 120 51500-92100

MEAT/MEAT ALTERNATE CALCULATIONS

REFERENCE Food Buying Guide for Child Nutrition Programs Revised May
2017 Section 1 Meat/Meat Alternates

COLUMN 1 FOOD AS PURCHASED, Peanut Butter
AP

COLUMN 4 SERVING SIZE PER 2 tablespoons nut/seed butter (1.1 0z) = 1 oz meat alternate
MEAL CONTRIBUTION

WEIGHT OF MEAT ALTERNATE IN 110z
PRODUCT

EQUIVALENT MEAT/MEAT 1.1 oz in product + 1.1 oz peanut butter = 1 oz meat alternate
ALTERNATE CREDIT equivalent (rounded down to the nearest 0.25 0z)

CERTIFICATION / CREDITING STATEMENT

| certify that the above information is true and correct and that a 1.1 ounce serving of the above
product (ready for serving) contains 1.0 ounce of equivalent cooked lean meat/meat alternate for the
Child Nutrition Programs when prepared according to the directions.

’géc% §€ Hostit e

Becky Hostetler, Senior Manager, Research & Development — Away From Home

CERTIFICATION DATE 9/20/2018 REVISION NUMBER: 02

PRODUCT FORMULATION STATEMENT o PAGE 1 OF 1

THE J.M. SMUCKER COMPANY e STRAWBERRY LANE, ORRVILLE, OHIO 44667-0280
TELEPHONE (330) 682-3000 o FAX (330) 684-3370 & www.smuckers.com




	Smuckers_Nutritional Facts.pdf
	Smuckers_Product Specification Sheets.pdf

